
JUZGADO 60 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE BOGOTÁ - 
JUZGADO 13 CIVIL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C

PROCESO EJECUTIVO N° 2019-0449
DE: COOPERATIVA MULTI ACTIVA DE ASOCIADOS SOLIDARIOS COASOL

CONTRA: JUAN FERNANDO GARZON

LIBRANZA 1785

FECHA INICIAL DE MORA 02-ene-2018
FECHA LIQUIDACION DEUDA 31-ene-2021

Enero 02-ene-2018 31,04% 2,28% $ 272,000 $ 272.000 29 $ 5.991
Febrero 02-feb-2018 31,04% 2,28% $ 272.000 $ 544.000 26 $ 10.742
Marzo 02-mar-2018 31,04% $ 272.0002,28% $ 816.000 $ 17.97229
Abril 02-abr-2018 31,73% 2,32% $ 272.000 $ 1.088.000 $ 23.590

$ 30.541
28

Mayo 02-may-2018 31,73% 2,32% $ 272.000 $ 1.360.000 29
Junio 02-iun-2018 31,73% 2,32% $ 272.000 $ 1.632.000 28 $ 35.3862018
Julio 02-iul-2018 30,05% 2,21% $ 272.000 $ 1.904.000 29 $ 40.744
Agosto
Septiembre

02-aqo-2Q18 30,05% 2,21% $ 272.000 $ 2.176.000 $ 46.565
$ 50.579

29
02-sep-2018 30,05% 2,21% $ 272.000 $ 2.448.000 28

Octubre 02-oct-2018 34,25% 2,48% $ 272.000 $ 2.720.000 $ 65.33429
Noviembre 02-nov-2018 29,45% 2,17% $ 272.000 $ 2,992.000 28 $ 60.719
Diciembre 02-dic-2018 29,45% 2,17% $ 272.000 $ 3.264.000 29 $ 68.605
Enero 02-ene-2019 36,65% 2,64% $ 272.000 $ 3.536.000 29 $ 90.111
Febrero 02-feb-2019 36,65% 2,64% $ 272.000 $ 3.808.000 $ 87.00326

2019 Marzo 02-mar-2019 36,65% 2,64% $ 3.808.000 $ 3.808.000 $ 97.04229
Abril 02-abr-2019 28,98% 2,14% $ 3.808.000 $ 3.808.000 $ 76.17828
Mayo 02-may-2019 29,01% 2,15% $ 3.808.000 $ 3.808.000 29 $ 78.972

u
U)



$ 76.108$ 3.808.000 282,14% $ 3.808.00002-iun-2019 28,95%Junio
$ 3.808.000 29 $ 78.753$ 3.808.00028,92% 2,14%02-iul-2019Julio

$ 78.899$ 3.808.000 29$ 3.808.00028,98% 2,14%02-aqo-2019Agosto
$ 76.178$ 3.808.000 $ 3.808.000 282,14%02-sep-2019 28,98%Septiembre

$ 3.808.000 29 $ 78.096$ 3.808.0002,12%02-oct-2019 28,65%Octubre
$ 75.168$ 3.808.000 28$ 3.808.00028,55% 2,11%Noviembre 02-nov-2019
$ 77.414$ 3,808.000 292,10% $ 3.808.00028,37%Diciembre 02-dic-2019
$ 76.901$ 3.808.000 $ 3.808.000 292,09%02-ene-2020 28,16%Enero
$ 72.574$ 3.808.000 27$ 3.808.00002-feb-2020 28,59% 2,12%Febrero
$ 77.560$ 3.808.000 29$ 3.808.00028,43% 2,11%02-mar-2020Marzo
$ 76.608$ 3.808.000 $ 3.808.000 292,08%02-abr-2020 28,04%Abril

$ 3.808.000 29 $ 74.769$ 3.808.00027,29% 2,03%02-may-2020Mayo
$ 3.808.000 28 $ 71.929$ 3.808.00027.18% 2,02%02-iun-2020Junio2020

$ 74.498$ 3.808.000 29$ 3.808.0002,02%02-iul-2020 27,18%Julio
$ 75.137$ 3.808.000 $ 3.808.000 2927,44% 2,04%02-aqo-2020Agosto

$ 3.808.000 $ 72.760$ 3.808.000 282,05%02-sep-2020 27,53%Septiembre
$ 3.808.000 $ 74.400$ 3.808.000 292,02%02-oct-2020 27,14%Octubre
$ 3.808.000 28 $ 70.930$ 3.808.00026,76% 2,00%Noviembre 02-nov-2020
$ 3.808.000 29 $ 72.053$ 3.808.00026,19% 1,96%Diciembre 02-dic-2020

$ 71.5322021 $ 3.808.000 $ 3.808.000 291,94%02-ene-2021 25,98%Enero

$ 163.012$ 5.984.000 31$ 5.984.00036,65% 2,64%22-mar-2019Marzo
$ 128.259$ 5.984.000 $ 5.984.000 302,14%22-abr-2019 28,98%Abril

$ 5.984.000 $ 132.657$ 5.984.000 3129,01% 2,15%22-may-2019Mayo
$ 5.984.000 30 $ 128.141$ 5.984.00028,95% 2,14%22-jun-2019Junio

$ 132.290$ 5.984.000 $ 5.984.000 312,14%22-jul-2019 28,92%Julio
$ 5.984.000 31 $ 132.535$ 5.984.00028,98% 2,14%22-aqo-2019Agosto

$ 128.259$ 5.984.000 $ 5.984.000 302,14%22-sep-2019 28,98%Septiembre



$ 131.187Octubre $ 5.984.000 $ 5.984.000 3122-oct-2019 28,65% 2,12%
$ 126.559Noviembre 22-nov-2019 28,55% 2,11% $ 5.984.000 $ 5.984.000 30

Diciembre $ 5,984.000 31 $ 130.04022-dic-2019 28,37% 2,10% $ 5.984.000
$ 129.179$ 5.984.000 $ 5.984.000 31Enero 22-ene-2020 28,16% 2,09%

Febrero $ 122.49322-feb-2020 28,59% 2,12% $ 5.984.000 $ 5,984.000 29
$ 130.286$ 5.984.000 $ 5.984.000 31Marzo 22-mar-2020 28,43% 2,11%
$ 128.686Abril $ 5.984.000 $ 5.984.000 3122-abr-2020 28,04% 2,08%
$ 125.597Mayo 22-may-2020 27,29% $ 5.984.000 $ 5,984.000 312,03%

30 $ 121.105Junio 22-iun-2020 27,18% 2,02% $ 5.984.000 $ 5.984.0002020
$ 125.142Julio $ 5.984.000 $ 5.984.000 3122-iul-2020 27,18% 2,02%
$ 126.216$ 5.984.000 $ 5.984.000 31Agosto 22-aqo-2020 27,44% 2,04%
$ 122.504Septiembre 22-sep-2020 $ 5.984.000 $ 5.984,000 3027,53% 2,05%

Octubre $ 5.984,000 31 $ 124.97722-oct-2020 27,14% 2,02% $ 5.984.000
$ 119.423Noviembre $ 5.984.000 $ 5.984.000 3022-nov-2020 26,76% 2,00%
$ 121.035Diciembre 22-dic-2020 $ 5.984.000 $ 5.984.000 3126,19% 1,96%

2021 $ 120.160$ 5.984.000 $ 5.984.000 31Enero 22-ene-2021 25,98% 1,94%
$ 5.338.083INTERESES MORATORIOS
$ 3.808.000CAPITAL VENCIDO
$ 5.984.000CAPITAL INSOLUTO
$ 15.130.083TOTAL LIQUIDACION

£
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SEÑOR
JUEZ 78 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÁ D.C
JUEZ 13 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C

S. D.E.

REF. PROCESO No. 2019-0449
DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS SOLIDARIOS

COASOL
DEMANDADOS: GARZON JUAN FERNANDO

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente como 

aparece a! pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada de la 

parte demandante, me permito anexar liquidación del crédito 

correspondiente al proceso en referencia, de acuerdo a lo requerido por el 
despacho en auto del día 25 de enero de 2021. Es de anotar que a la fecha no 

se ha retirado título alguno.

Del SeñSXJuez,

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C NoT52355.877 de Engativá - Bogotá 

T.P No. 144.868 del C.S de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel: 318-715-77-76

mailto:zuluagaluz@hotmail.com


Correo: Servicio al Usuario Ejecución Civil Municipal - Seccional Bogota - Outlook2/4/2021

9*-
RAD. 2019-0449 DE COASOL CONTRA GARZON JUAN FERNANDO - ACTUALIZACION 

DE LIQUIDACION DE CREDITO j. de origen 78 cm - j 13 de ejecución

<5^/02/7/iluz marina zuluaga sandoval <zuluagaluz@hotmail.com>
Vie 29/01/2021 10:02
Para: Servido al Usuario Ejecución Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

fc.i

@j 2 archivos adjuntos (438 KB)

LIQUIDACION 2019-0449.pdf; 2019-0449.pdf;

Buen día 
Cordial saludo
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https://outlook.office.com/mail/AAMkADE1ZDBINDViLWU40GEtNGQzMy1iYzViLTAxOWRIMTdkMDIkYwAuAAAAAACcsSrFDXR6Tbzis5mJJxPYAQD... 1/1

mailto:zuluagaluz@hotmail.com
mailto:servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://outlook.office.com/mail/AAMkADE1ZDBINDViLWU40GEtNGQzMy1iYzViLTAxOWRIMTdkMDIkYwAuAAAAAACcsSrFDXR6Tbzis5mJJxPYAQD
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Señor
JUEZ TRECE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ
E. S D.
CORREO: 113eiecmbta@cendo¡.ramaiudicial. eov.co

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 2005- 00452 
Juzgado de Origen: 45 C.M.

DTE : GILBERTO GOMEZ SIERRA 
DDA : CLAUDIA JOHANA CASTAÑO - YOUNDA MATEUS CORREDOR

: APORTA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CRÉDITO Y DEPOSITO JUDICIAL

La suscrita demandada CLAUDIA JOHANA CASTAÑO, domiciliado en ésta ciudad, 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.840.576, respetuosamente acudo ante su 
despacho a fin de aportar LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CREDITO y Depósito Judicial por 
la suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUARENTA 
($2.293.040=), correspondiente at saldo del crédito y las costas (folio 60), conforme la 

actualización de la liquidación del crédito que se incorpora para su aprobación.

En consecuencia solicito ai despacho se sirva proveer lo siguiente:

ASUNTO

PESOS

* Darle tramite a la liquidación actualizada del crédito que se acompaña
• Conforme a la consignación de dos depósitos por la suma de $5.293.040, 

ordenar la terminación del proceso por pago de la obligación.

Anexo: la siguiente documental:

• Depósito Judicial por la suma de $2.293.040=
• Comprobante de pago PSE. FACTURA 474 - BANCOLOMBIA.
• Liquidación actualizada del crédito.

CORREO DEMANDADA: claioca@hotmail.com Telefono No,. 3158023463

Atentamente,
//

f-r
v

CLAUDIA JOHANA CASTAÑO MATEUS 
CpmJo. 52.840.576 de Bogotá

Escaneado con CamScanner

mailto:claioca@hotmail.com
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Banco Agrario de Colombia
Hay más campo paw todos

ww'. bar oagrario.gov.co
^j/m hjncoagHnn^Jj/ri' .incoa;:1 arro
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Depósitos Judiciales
17/02/2021 12:15:30 AM

COMPROBANTE DE PAGO
■'SÍ'

PSE

APROBADA■ i-,.i

.ftl; . 110012041800' ;¡V;b ■!

N^erp^PgrtSo|:: tsil

OFICINA EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

DEPOSITOS JUDICIALESfe,
T'T! !?:

deposito judicial

11001400304520050045200

■■■ -i. Cédula de Ciudadanía

¡ 19363654
I

| f GILBERTO GOMEZ SIERRA 

Cédula de Ciudadanía

a1?,
!T

a1;1"' '■■■'

IdentíflcaciónfDe 52840576..
resOemantiadoRazón Social / Nbi CLAUDIA JOHANA CASTAÑO

, —i.

Cédula de Ciudadanía

20713961

YOLANDA MATEUS CORREDOR

$2.285.040,00

$6.723,00

$1.277,00

$2.293.040,00

896449165

i BANCOLOMBIA

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.

mailto:servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
http://www.bancoagrario.gov.co


BancohxnbiaComprobante
de pago en ín< a

I

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A

Pago realizado por: CLAUDIA JOHANA CASTAÑO MATEUS 

Nro. de factura: 736

Descripción del pago: Pago Depósitos Judiciales por canal PSE 

Nro. de referencia: 200.119.58.167 

Nro. de referencia 2: CC 

Nro. de referencia 3: 20713961

Fecha y hora de la transacción: Miércoles 17 de Febrero de 2021 12:11:49 PM

P

i1£
*
G
a.

z
€

Nro.'de comprobante Q0QO0¿1149.

Valor pagado: $2,293,040.00 

Cuenta: *******4046

tir■!

: "''U
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Ci
K
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Bancolombia S.A.

Con uníqu e con nuestra Sucursal:Telefónica Bancolombia: Bogotá 343 0000 - Medellin 510 9000- Cali 554 
0505 - íarrai jilla 361 8888 - Cartagena 6934400 - Bucaramanga 697 2525 - Pereira 340 1213 - El resto del país 
01 800 :i9 12 '5 - Sucursales Telefónicas en el exterior: España 900 995 717 - Estados Unidos 1866 379 9714, en 

ca de recibir, una alerta o.notificación de una transacción que presenta alguna irregularidad.

Bnucolomb nuil' ¡o solicitará sus datos personales o de sus productos bancanos mediante vínculos de correo electrónico, 
caso de recibir alguno, repórtelo de inmediato a coiTeosospechoso@bancolonibia.com

mailto:coiTeosospechoso@bancolonibia.com


Liqufsoft COM.CO

TIPO Liquidación de intereses moratorios
20050452PROCESO

DEMANDANTE GILBERTO GOMEZ SIERRA

YOLANDA MATEUS Y OTRADEMANDADO

«1+TasaEfectiva)A{Períodos/DíasPeríodo))-1TASA APLICADA

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2003-10-19 2003-10-19 1 30,06 939.056,00 939.056,00 676,43 939,732,43 0,00 676,43 939.732,43 0,00 0,00 0,00

2003-10-20 2003-10-31 12 30,06 0,00 939.056,00 8.117,16 947.173,16 0,00 8.793,59 947.849,59 0,00 0,00 0,00

2003-11-01 2003-11-30 30 29,81 0,00 939,056.00 20.141,31 959.197,31 0,00 28.934,90 967.990,90 0,00 0,00 0,00

2003-12-01 2003-12-31 31 29,72 0,00 939.056,00 20.757,33 959.813,33 0,00 49.692,24 988.748,24 0,00 0,00 0,00

2004-01-01 2004-01-31 31 29,51 0,00 939.056,00 20.628,02 959.684,02 0,00 70.320,26 1.009.376,26 0,00 0,00 0,00

2004-02-01 2004-02-29 29 29,61 0,00 939.056,00 19.357,69 958.413,69 0,00 89.677,95 1.028.733,95 0,00 0,00 0,00

2004-03-01 2004-03-31 31 29,70 0.00 939.056,00 20.748,10 959.804,10 0,00 110.426,05 1.049.482,05 0,00 0,00 0,00

2004-04-01 2004-04-30 30 29,67 0,00 939.056,00 20.060,94 959.116,94 0,00 130.486,99 1.069.542,99 0,00 0,00 0,00

2004-05-01 2004-05-31 31 29,57 0,00 939.056,00 20.664,99 959.720,99 0,00 151.151,98 1.090.207,98 0,00 0,00 0,00

2004-06-01 2004-06-30 30 29,51 0,00 939.056.00 19.962,60 959.018,60 0,00 171.114,58 1.110.170,58 0,00 0,00 0,00

2004-07-01 2004-07-31 31 29,16 0,00 939.056,00 20.415,12 959.471,12 0,00 191.529,70 1.130.585,70 0.00 0,00 0,00

2004-08-01 2004-08-31 31 28,92 0,00 939.056,00 20.266.68 959.322,68 0,00 211.796,38 1.150.852,38 0,00 0,00 0,00

2004-09-01 2004-09-30 30 29,25 0,00 939.056,00 19.810,37 958.866,37 0,00 231.606,74 1.170.662,74 0,00 0,00 0,00

2004-10-01 2004-10-31 31 28,64 0,00 939.056.00 20.090,05 959.146.05 0,00 251.696,79 1.190.752,79 0.00 0,00 0.00

2004-11-01 2004-11-30 30 29.39 0,00 939.056,00 19.891,00 958.947,00 0,00 271.587.79 1.210.643,79 0,00 0,00 0,00

2004-12-01 2004-12-31 31 29,24 0,00 939.056.00 20.461,45 959.517,45 0,00 292.049,23 1.231.105,23 0,00 0,00 0,00

2005-01-01 2005-01-31 31 29,18 0,00 939.056,00 20.424,39 959.480,39 0,00 312.473.62 1.251.529,62 0,00 0,00 0,00

2005-02-01 2005-02-28 28 29,10 0,00 939.056,00 18.405,97 957.461,97 0,00 330.879,59 1.269.935,59 0,00 0,00 0,00

2005-03-01 2005-03-31 31 28,73 0,00 939.056,00 20.145,87 959.201,87 0,00 351.025,45 1.290.081,45 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Lunes 15 de Febrero del 2021 ■ LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Página 1/13 - Impreso desde Liquisoft / usuario2 - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687 As
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COM CO

Liquidación de intereses moratoriosTIPO

20050452PROCESO

GILBERTO GOMEZ SIERRADEMANDANTE

YOLANDA MATEUS Y OTRADEMANDADO

((1-i'TasaEfcct¡va)'''(Períodos/Día£Período))-1TASA APLICADA

DISTRIBUCION ABONOS

VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITALDESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIO. INTERES SUBTOTAL

1.309.613,45 0,00 0,00 0,000,00 370.557,4519.531,99 958.587,992005-04-01 2005-04-30 30 939.056,0028,79 0,00

390.582,32 1.329.638,32 0,00 0,00 0,00959.080,87 0,0020.024,872005-05-01 2005-05-31 31 0,00 939.056,0028,53

409.807,85 1.348.863.85 0,00 0,00 0,00958.281,52 0,0019.225,5228,28 0,00 939.056,002005-06-01 2005-06-30 30

429.346,91 1.368.402,91 0,00 0,00 0,00958.595,06 0,0019.539,062005-07-01 2005-07-31 31 0,00 939.056.0027,75

448.641,96 1.387.697,96 0,00 0,00 0,000,0019.295,05 958.351,052005-08-01 2005-08-31 31 0,00 939.056,0027,36

1.406.352,39 0,00 0,000,00 467.296,39 0,0018.654,43 957.710,43939.056,002005-09-01 2005-09-30 30 27,33 0,00

486.299,52 1.425.355.52 0,00 0.00 0,00958.059.13 0,0019.003,132005-10-01 2005-10-31 31 26,90 0,00 939.056.00

504.580,02 1.443.636,02 0,00 0,00 0,00957.336,49 0,0018.280,492005-11-01 2005-11-30 30 26,72 0,00 939.056,00

1.462.222,98 0,00 0,00 0,000,00 523.166,9818.586,96 957.642,96939.056,002005-12-01 2005-12-31 31 26,24 0,00

1.480.677,06 0,00 0,00 0,000,00 541.621,0618.454.09 957.510,092006-01-01 2006-01-31 31 939.056,0026,03 0,00

1.497.482,42 0,00 0,000,00 558.426,42 0,00955.861,35939.056,00 16,805,352006-02-01 2006-02-28 28 26,27 0,00

576.785,46 1.515.841,46 0,00 0,00 0,00957.415,04 0,0018.359,042006-03-01 2006-03-31 31 939.056,0025,88 0,00

1.533.146,73 0,00594.090,73 0,00 0,00956.361,28 0,0017.305,282006-04-01 2006-04-30 30 25,13 0,00 939.056,00

611.319.64 1.550.375,64 0,00 0,00 0,00956.284,91 0,0017.228,912006-05-01 2006-05-31 31 0,00 939.056,0024,11

1.566.618,20 0,00 0,00 0,000,00 627.562,20955.298,56939.056,00 16.242,562006-06-01 2006-06-30 30 23,42 0.00

643.830,47 1.582.886,47 0,00 0,00 0,00955.324,27 0,0016.268,272006-07-01 2006-07-31 31 0,00 939.056,0022,62

0,00 0,00660.040,15 1.599.096,15 0,00955.265,66 0,0016.209,682006-08-01 2006-08-31 31 22,53 0,00 939.056,00

1.614.811,29 0,00 0,00 0,000,00 675.755.29954.771,14939.056,00 15.715,142006-09-01 2006-09-30 30 22,58 0,00

1.631.069,80 0,00 0,00 0,000,00 692.013,8016.258,51 955.314,51939.056,002006-10-01 2006-10-31 31 22,61 0,00

Liquidado el Lunes 15 de Febrero del 2021 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Página 2/13 - Impreso desde üquisoft / usuario2 - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687
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TIPO Liquidación de intereses moratorios
20050452PROCESO

DEMANDANTE GILBERTO GOMEZ SIERRA
YOLANDA MATEUS Y OTRADEMANDADO

({1+TasaEfectiva)A{Períodos/DíasPeríodo))-1TASA APLICADA

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIO. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2006-11-01 2006-11-30 30 22,61 0,00 939.056,00 15.734,04 954.790,04 0,00 707.747,84 1.646.603,84 0,00 0.00 0,00

2006-12-01 2006-12-31 31 22,61 0,00 939.056,00 16.258,51 955.314,51 0,00 724.006,35 1.663.062,35 0,00 0,00 0,00

2007-01-01 2007-01-04 4 31,02 0,00 939.056,00 2.781,46 941.837,46 0,00 726.787,80 1.665.843,80 0,00 0.00 0,00

2007-01-05 2007-01-31 27 20,75 0,00 939.056,00 13.098,17 952.154,17 0,00 739.885,97 1.678.941,97 0,00 0,00 0,00

2007-02-01 2007-02-28 28 20,75 0,00 939.056,00 13.583,29 952.639,29 0,00 753,469,26 1.692.525,26 0,00 0,00 0,00

2007-03-01 2007-03-31 31 20,75 0,00 939.056,00 15.038,64 954,094,64 0,00 768.507,89 1.707.563,89 0,00 0,00 0,00

2007-04-01 2007-04-30 30 25,13 0,00 939.056.00 17.305,28 956.361,28 0,00 785.813,17 1.724.869.17 0,00 0,00 0,00

2007-05-01 2007-05-31 31 25,13 0,00 939.056.00 17.882,12 956.938,12 0,00 803.695,29 1.742.751.29 0,00 0,00 0,00

2007-06-01 2007-06-30 30 25,13 0,00 939.056,00 17.305,28 956.361,28 0,00 821,000,56 1.760.056,56 0,00 0,00 0,00

2007-07-01 2007-07-31 31 28,52 0,00 939.056,00 20.015.56 959.071,56 0,00 841.016,12 1.780.072,12 0,00 0,00 0,00

2007-08-01 2007-08-31 31 28,52 0,00 939.056,00 20.015,56 959.071,56 0,00 861.031,68 1.800.087,68 0,00 0,00 0,00

2007-09-01 2007-09-30 30 28,52 0,00 939.056,00 19.369,90 958.425,90 0,00 880.401,58 1.819.457,58 0,00 0,00 0,00

2007-10-01 2007-10-31 31 31,89 0,00 939.056,00 22.084,52 961.140,52 0,00 902,486,10 1.841.542,10 0,00 0,00 0,00

2007-11-01 2007-11-30 30 31,89 0,00 939.056,00 21.372,12 960.428,12 0,00 923.858,22 1.862.914,22 0,00 0,00 0,00

2007-12-01 2007-12-31 31 31,89 0,00 939.056,00 22.084,52 961.140,52 0,00 945.942,74 1.884.998,74 0,00 0,00 0,00

2008-01-01 2008-01-31 31 32,75 0,00 939.056,00 22.600,28 961.656,28 0,00 966,543,02 1.907.599,02 0,00 0,00 0,00

2008-02-01 2008-02-29 29 32,75 0,00 939.056,00 21.142,20 960.198,20 0,00 989.685,22 1.928.741,22 0,00 0,00 0.00

2008-03-01 2008-03-31 31 32,75 0,00 939.056,00 22.600,28 961.656,28 0,00 1.012.285,50 1.951.341,50 0,00 0.00 0,00

2008-04-01 2008-04-30 30 32,88 0,00 939.056,00 21.949,75 961.005,75 0,00 1.034.235,25 1.973.291,25 0,00 0,00 0,00
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Liquidación de intereses moratoriosTIPO

20050452PROCESO

GILBERTO GOMEZ SIERRADEMANDANTE
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DISTRIBUCION ABONOS

VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITALSUBTOTALDESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES

1.056.916.66 1.995.972,66 0,00 0,00 0,000,0022.681,41 961.737,412008-05-01 2008-05-31 31 32,88 0,00 939.056,00

1.078.866,42 2.017.922,42 0,00 0,00 0,00961.005,76 0,0021.949,752008-06-01 2008-06-30 30 32,88 0,00 939.056,00

1.101.177,56 2.040.233,56 0,00 0,00 0,00961.367,14 0,00939.056,00 22.311,142008-07-01 2008-07-31 31 32,27 0,00

1.123.488,70 2.062.544,70 0,00 0,00 0,00961.367,14 0,0022.311,142008-08-01 2008-08-31 31 32,27 0,00 939.056,00

1.145.080,13 2.084.136,13 0,00 0,00 0,00960.647,43 0,00939.056,00 21.591,432008-09-01 2008-09-30 30 32,27 0,00

2.106.002,49 0,00 0,00 0,000,00 1.166.946,4921.866,37 960.922,372008-10-01 2008-10-31 31 31,53 0,00 939.056,00

0,00 0,001.188.107,49 2.127.163,49 0,00960.217,00 0,002008-11-01 2008-11-30 30 939.056,00 21.161,0031,53 0,00

0,00 0,001.209.973,86 2.149.029,86 0,00960.922,37 0,002008-12-01 2008-12-31 31 939.056,00 21.866,3731,53 0.00

1.231.338,02 2.170.394,02 0,00 0,00 0,00960.420,16 0,0021.364,162009-01-01 2009-01-31 31 30,71 0,00 939.056,00

1.250.634,69 2.189.690,69 0,00 0,00 0,00958.352.66 0,0019.296,662009-02-01 2009-02-28 28 30,71 0,00 939.056,00

2.211.054,85 0,00 0,00 0,000,00 1.271.998,8521.364,16 960.420,162009-03-01 2009-03-31 31 30,71 0,00 939.056,00

0,00 0,00 0,001.292.505,25 2.231.561,25959.562,40 0,002009-04-01 2009-04-30 30 939.056,00 20.506,4030,42 0,00

2.252.751,19 0,00 0,00 0,000,00 1.313.695,1921.189,94 960.245,942009-05-01 2009-05-31 31 30,42 0,00 939.056,00

0,00 0,00 0,000,00 1.334.201,59 2.273.257,59959.562,402009-06-01 2009-06-30 30 939.056,00 20.506,4030,42 0,00

1.353.881,09 2.292.937.09 0,00 0,00 0,00958.735,50 0,0019.679,502009-07-01 2009-07-31 31 27,98 0,00 939.056,00

2.312.616,60 0,00 0,00 0,000,00 1.373.560,6019.679,50 958.735,502009-08-01 2009-08-31 31 27,98 0,00 939.056,00

2.331.661,28 0,00 0,00 0,000,00 1.392.605,2819.044,68 958.100.682009-09-01 2009-09-30 30 27,98 0,00 939.056,00

1.410.992,84 2.350.048,84 0.00 0,00 0,00957.443,57 0,002009-10-01 2009-10-31 31 18.387,5725,92 0,00 939.056,00

0,001.428.787,27 2.367.843,27 0,00 0,00956.850,42 0,002009-11-01 2009-11-30 30 939.056,00 17.794,4225,92 0,00
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TIRO Liquidación de intereses moratorios
20050452PROCESO

DEMANDANTE GILBERTO GOMEZ SIERRA

YOLANDA MATEUS Y OTRADEMANDADO

((1+TasaEfectiva)A(Períodos/DíasPeríodo))-1TASA APLICADA

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2009-12-01 2009-12-31 31 25,92 0.00 939.056,00 18.387,57 957.443.57 0,00 1.447.174,83 2.386.230,83 0,00 0,00 0,00

2010-01-01 2010-01-31 31 24,21 0,00 939.056,00 17.296,39 956.352,39 0,00 1.464.471,23 2.403.527,23 0,00 0,00 0,00

2010-02-01 2010-02-28 28 24,21 0,00 939.056,00 15.622,55 954.678,55 0,00 1.480.093,78 2.419.149,78 0,00 0,00 0,00

2010-03-01 2010-03-31 31 24,21 0.00 939.056.00 17.296,39 956.352,39 0,00 1.497.390,17 2.436.446,17 0,00 0,00 0,00

2010-04-01 2010-04-30 30 22,97 0,00 939.056,00 15.960,46 955.016,46 0,00 1.513.350,64 2.452.406.64 0,00 0,00 0,00

2010-05-01 2010-05-31 31 22,97 0,00 939.056,00 16.492,48 955.548,48 0,00 1.529.843,11 2.468.899,11 0,00 0,00 0,00

2010-06-01 2010-06-30 30 22,97 0.00 939.056,00 15.960,46 955.016,46 0,00 1.545.803,58 2.484.859,58 0.00 0,00 0.00

2010-07-01 2010-07-31 31 22,41 0,00 939.056,00 16.131,49 955.187.49 0,00 1.561.935,06 2.500.991,06 0,00 0,00 0,00

2010-08-01 2010-08-31 31 22,41 0,00 939.056,00 16.131,49 955.187,49 0,00 1.578.066,55 2.517.122.55 0,00 0,00 0,00

2010-09-01 2010-09-30 30 22,41 0,00 939.056,00 15.611,12 954.667,12 0,00 1.593.677,67 2.532.733,67 0,00 0,00 0,00

2010-10-01 2010-10-31 31 21,32 0.00 939.056,00 15.414,45 954.470.45 0,00 1.609.092,12 2.548.148,12 0,00 0,00 0.00

2010-11-01 2010-11-30 30 21,32 0,00 939.056,00 14.917,21 953.973,21 0,00 1.624.009,32 2.563.065,32 0,00 0,00 0,00

2010-12-01 2010-12-31 31 21,32 0,00 939.056,00 15.414,45 954.470,45 0,00 1.639.423,77 2.578.479.77 0,00 0,00 0,00

2011-01-01 2011-01-31 31 23,42 0,00 939.056,00 16.783,98 955.839,98 0,00 1.656.207,76 2.595.263,76 0,00 0,00 0.00

2011-02-01 2011-02-28 28 23,42 0.00 939.056,00 15.159,73 954.215,73 0,00 1.671.367,48 2.610.423,48 0,00 0,00 0,00

2011-03-01 2011-03-31 31 23,42 0,00 939.056,00 16.783,98 955.839,98 0,00 1.688.151,47 2.627.207.47 0,00 0,00 0,00

2011-04-01 2011-04-30 30 26,54 0,00 939.056,00 18.170,71 957.226,71 0,00 1.706.322,17 2.645.378.17 0.00 0.00 0.00

2011-05-01 2011-05-31 31 26,54 0,00 939.056,00 18.776,40 957.832,40 0,00 1.725.098,57 2.664.154,57 0,00 0,00 0,00

2011-06-01 2011-06-30 30 26,54 0,00 939.056,00 18.170,71 957.226,71 0,00 1.743.269.28 2.682.325,28 0,00 0,00 0,00

-S
Liquidado el Lunes 15 de Febrero del 2021 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Página 5/13 - Impreso desde Liquisoft/ usuario2 - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687 r1



Liquísoft
^*’9 iVifr 1 r*

COM.CO

Liquidación de intereses moratoriosTIPO
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VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITALDESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL

2011-07-01 2011-07-31 31 19.660,79 958.716,79 0,00 1.762.930,07 2.701.986,07 0,00 0,0027,95 0,00 939.056.00 0,00

1.782.590,87 2.721.646,872011-08-01 2011-08-31 31 27,95 939.056.00 19.660,79 958.716,79 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1.801.617,44 2.740.673,442011-09-01 2011-09-30 30 27,95 939.056,00 19.026,57 958.082,57 0,00 0,00 0,000,00 0.00

1.821.986,20 2.761.042,202011-10-01 2011-10-31 31 29,09 939.056,00 20.368,76 959.424.76 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2.780.753,902011-11-01 2011-11-30 30 29,09 939.056,00 19.711,70 958.767,70 0,00 1.841.697,90 0,00 0,000.00 0.00

2011-12-01 2011-12-31 31 20.368,76 959.424,76 0,00 1.862.066,66 2.801.122,66 0,00 0,0029,09 0,00 939.056,00 0,00

2012-01-01 2012-01-31 31 1.882.925,46 2.821.981,46 0,0029,88 0,00 939.056,00 20.858,79 959.914,79 0,00 0,00 0,00

0,00 1.902.438,52 2.841.494,52 0,002012-02-01 2012-02-29 29 29,88 0.00 939.056,00 19.513,06 958.569,06 0.00 0,00

2012-03-01 2012-03-31 31 20.858,79 959.914,79 0,00 1.923.297,31 2.862.353,31 0,00 0,0029,88 0,00 939.056,00 0,00

1.944.016,62 2.883.072,622012-04-01 2012-04-30 30 939.056,00 20.719,31 959.775,31 0,00 0,00 0,0030,78 0,00 0,00

2012-05-01 2012-05-31 31 960.465,95 0,00 1.965.426,57 2.904.482,57 0,00 0,0030,78 0.00 939.056,00 21.409,95 0,00

2012-06-01 2012-06-30 30 0,00 1.986.145,87 2.925.201,87 0,0030,78 0,00 939.056,00 20.719,31 959.775,31 0,00 0,00

2012-07-01 2012-07-31 31 960.776,60 0,00 2.007.866,47 2.946.922,47 0,00 0,0031,29 0,00 939.056,00 21.720,60 0,00

2012-08-01 2012-08-31 31 0,00 2.029.587,06 2.968.643,06 0,00 0,0031,29 0,00 939.056,00 21.720,60 960.776,60 0,00

2.989.663,002012-09-01 2012-09-30 30 21.019,93 960.075,93 0.00 2.050.607,00 0,00 0,00 0,0031,29 0,00 939.056,00

2012-10-01 2012-10-31 31 960.803,95 0,00 2.072.354,94 3.011.410,94 0,00 0,0031,34 0,00 939.056,00 21.747,95 0,00

2012-11-01 2012-11-30 30 960.102,40 0,00 2.093.401.34 3.032.457,34 0,00 0,0031,34 0,00 939.056,00 21.046,40 0.00

3.054.205,292012-12-01 2012-12-31 31 21.747,95 960.803,95 0,00 2.115.149,29 0,00 0,00 0.0031,34 0,00 939.056,00

2.136.769,52 3.075.825,52 0,002013-01-01 2013-01-31 31 31,13 939.056,00 21.620,22 960.676,22 0,00 0,00 0,000,00
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2013-02-01 2013-02-28 28 31,13 0,00 939.056,00 19.527,94 958.583,94 0,00 2.156,297,46 3.095.353,46 0,00 0,00 0,00

2013-03-01 2013-03-31 31 31,13 0,00 939.056,00 21,620,22 960.676,22 0,00 2.177,917,69 3.116.973,69 0,00 0,00 0,00

2013-04-01 2013-04-30 30 31,25 0,00 939.056,00 20.993,45 960.049,45 0,00 2.198.911,14 3.137.967,14 0,00 0,00 0,00

2013-05-01 2013-05-31 31 31,25 0,00 939.056,00 21.693,23 960.749,23 0.00 2.220.604,37 3.159.660,37 0,00 0,00 0,00

2013-06-01 2013-06-30 30 31,25 0,00 939.056.00 20.993,45 960.049,45 0,00 2.241.597,82 3.180.653,82 0,00 0,00 0,00

2013-07-01 2013-07-31 31 30,51 0,00 939.056,00 21.245,00 960.301,00 0,00 2.262.842,82 3.201.898,82 0,00 0,00 0,00

2013-08-01 2013-08-31 31 30,51 0,00 939.056,00 21.245,00 960.301,00 0,00 2.284.087,83 3.223.143,83 0,00 0,00 0,00

2013-09-01 2013-09-30 30 30,51 0,00 939.056,00 20.559,68 959.615,68 0,00 2.304.647,50 3.243.703,50 0,00 0,00 0,00

2013-10431 2013-10-31 31 29,78 0,00 939.056,00 20.794,24 959.850,24 0,00 2.325.441,75 3.264.497,75 0,00 0,00 0,00

2013-11-01 2013-11-30 30 29.78 0,00 939.056,00 20.123,46 959.179,46 0,00 2.345.565,21 3.284.621,21 0,00 0,00 0.00

2013-12-01 2013-12-31 31 29,78 0,00 939.056,00 20.794,24 959.850,24 0,00 2.366.359,45 3.305.415,45 0,00 0,00 0,00

2014-01-01 2014-01-31 31 29,48 0,00 939.056,00 20.609,53 959.665,53 0,00 2.386.968,98 3.326.024,98 0,00 0,00 0,00

2014-02-01 2014-02-28 28 29,48 0,00 939.056,00 18.615,06 957.671,06 0,00 2.405.584,04 3.344.640,04 0,00 0,00 0,00

2014-03-01 2014-03-31 31 29.48 0,00 939.056,00 20.609,53 959.665,53 0,00 2.426.193,57 3.365.249,57 0,00 0,00 0,00

2014-04-01 2014-04-30 30 29,45 0,00 939.056.00 19.926,81 958.982,81 0,00 2.446.120,37 3.385.176,37 0,00 0,00 0,00

2014-05-01 2014-05-31 31 29,45 0,00 939.056,00 20.591,03 959.64 7,03 0,00 2.466.711,40 3.405.767,40 0,00 0,00 0,00

2014-06-01 2014-06-30 30 29,45 0.00 939.056,00 19.926,81 958.982,81 0,00 2.486.638,21 3.425.694,21 0,00 0,00 0.00

2014-07-01 2014-07-31 31 29,00 0,00 939.056,00 20.313,09 959.369.09 0,00 2.506.951,31 3.446.007,31 0,00 0,00 0,00

2014-08-01 2014-08-31 31 29,00 0,00 939.056,00 20.313,09 959.369,09 0,00 2.527.264,40 3.466.320,40 0,00 0,00 0,00
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0,00 0,002.546.922,24 3.485.978,24 0,00958.713,83 0,0019.657,832014-09-01 2014-09-30 30 0,00 939.056,0029,00

3.506.142,70 0,00 0,00 0,000,00 2.567.086,70959.220,4720.164,472014-10-01 2014-10-31 31 28,76 0,00 939.056,00

3.525.656,70 0,00 0,00 0,000,00 2.586.600,70958.570,00939.056.00 19.514,002014-11-01 2014-11-30 30 28,76 0,00

3.545.821,16 0,00 0,00 0,002.606.765,16959.220,47 0,00939.056.00 20.164,472014-12-01 2014-12-31 31 28,76 0,00

3.566.022,81 0,00 0,00 0,002.626.966,81959.257,65 0,0020.201,652015-01-01 2015-01-31 31 0,00 939.056,0028,82

0,00 0,002.645.213,46 3.584.269,46 0,000,0018.246,65 957.302,65939.056,002015-02-01 2015-02-28 28 28,82 0,00

3.604.471,11 0,00 0,00 0.000,00 2.665.415,11959.257,65939.056,00 20.201,652015-03-01 2015-03-31 31 28.82 0,00

3.624.164,86 0,00 0,00 0.000,00 2.685.108,86958.749,75939.056,00 19.693,752015-04-01 2015-04-30 30 29,06 0,00

0,00 0,00 0,002.705.459,07 3.644.515,07959.406,21 0,0020.350,21939.056,002015-05-01 2015-05-31 31 29,06 0,00

3.664.208,82 0,00 0,00 0,002.725,152,82958.749,75 0,0019.693,752015-06-01 2015-06-30 30 0.00 939.056,0029,06

0,00 0,002.745.400,93 3.684.456,93 0,000,0020.248,10 959.304.10939.056,002015-07-01 2015-07-31 31 28,89 0,00

3.704.705,03 0,00 0,00 0,002.765.649,03959.304,10 0,00939.056,00 20.248,102015-08-01 2015-08-31 31 28,89 0,00

0,002.785.243,97 3.724.299,97 0,00 0,000,0019,594,94 958.650,94939.056,002015-09-01 2015-09-30 30 28,89 0,00

3.744.613,06 0,00 0,00 0,000,00 2.805.557,06959.369.09939.056,00 20.313,092015-10-01 2015-10-31 31 29,00 0,00

0,00 0,00 0,002.825.214,90 3.764.270,900,0019.657,83 958.713,832015-11-01 2015-11-30 30 939.056,0029,00 0,00

3.784.583,99 0,00 0,00 0,000,00 2.845.527,99959.369,09939.056,00 20.313,092015-12-01 2015-12-31 31 29,00 0,00

0,003.805.221,25 0,00 0,000,00 2.866,165,25959.693,26939.056.00 20.637,262016-01-01 2016-01-31 31 29,52 0,00

0,00 0,00 0,002.885.471,08 3.824.527.080,0019.305,83 958.361,832016-02-01 2016-02-29 29 939.056,0029,52 0,00

0,00 0,00 0,002.906.108,34 3.845.164,34959.693,26 0,0020.637,262016-03-01 2016-03-31 31 29,52 0,00 939.056,00
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Liquidación de intereses moratoriosTIPO

20050452PROCESO

GILBERTO GOMEZ SIERRADEMANDANTE

YOLANDA MATEUS Y OTRADEMANDADO

TASA APLICADA ((1+TasaEfect¡va)A(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIO. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2016-04-01 2016-04-30 30 30,81 0,00 939.056.00 20.737,02 959.793,02 0,00 2.926.845.37 3.865.901,37 0,00 0,00 0,00

2016-05-01 2016-05-31 31 30,81 0,00 939.056.00 21.428,26 960.484,26 0,00 2.948,273,62 3.887.329,62 0,00 0,00 0,00

2016-06-01 2016-06-30 30 30,81 0,00 939.056,00 20.737,02 959.793,02 0,00 2.969.010,65 3.908.066,65 0,00 0,00 0,00

2016-07-01 2016-07-31 31 32,01 0,00 939.056,00 22.157,11 961.213,11 0,00 2.991.167,76 3.930.223,76 0.00 0,00 0,00

2016-08-01 2016-08-31 31 32,01 0,00 939.056,00 22.157,11 961.213,11 0,00 3.013.324,87 3.952.380,87 0,00 0,00 0.00

2016-09-01 2016-09-30 30 32,01 0.00 939.056,00 21.442,37 960.498,37 0,00 3.034.767,23 3.973.823,23 0,00 0,00 0,00

2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 939.056,00 22.744,46 961.800.46 0,00 3.057.511,69 3.996.567,69 0,00 0,00 0,00

2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 939.056,00 22.010,77 961.066,77 0,00 3.079.522.46 4.018.578.46 0,00 0,00 0,00

2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 939.056,00 22.744,46 961.800,46 0,00 3.102.266,91 4.041.322,91 0,00 0,00 0,00

2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0.00 939.056.00 23.058,94 962.114.94 0,00 3.125.325,86 4.064.381,86 0,00 0,00 0,00

2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0.00 939.056,00 20.827,43 959.883,43 0,00 3.146.153.29 4.085.209.29 0,00 0,00 0,00

2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 939.056,00 23.058,94 962.114,94 0,00 3.169.212,24 4.108.268,24 0,00 0,00 0,00

2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 939.056.00 22.306,43 961.362.43 0,00 3.191.518,67 4.130.574,67 0,00 0,00 0,00

2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0.00 939.056,00 23.049,98 962.105,98 0,00 3.214.568,64 4.153.624,64 0.00 0,00 0,00

2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 939.056,00 22.306,43 961.362,43 0,00 3,236.875,07 4.175.931,07 0,00 0,00 0,00

2017-0/-01 2017-07-31 31 32,9/ 0,00 939.056,00 22.735,45 961.791,45 0,00 3.259.610,52 4.198.666,52 0,00 0,00 0,00

2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0.00 939.056,00 22.735,45 961.791,45 0,00 3.282.345,98 4.221.401,98 0,00 0,00 0,00

2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0.00 939.056,00 22.002,05 961.058,05 0,00 3.304.348,03 4.243.404,03 0,00 0,00 0,00

2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 939.056,00 21.984,61 961.040,61 0,00 3.326.332,64 4.265.388,64 0,00 0,00 0,00
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Liquidación de intereses moratoriosTIPO

20050452PROCESO

GILBERTO GOMEZ SIERRADEMANDANTE

YOLANDA MATEUS Y OTRADEMANDADO

((1 +Tas3Efi7!ctiva)A(Pcríodos/DiasReríodo)}-1TASA APLICADA

DISTRIBUCION ABONOS

VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITALDESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL

4.286.496,77 0,00 0,000,00 3.347.440,77 0,0021.108,13 960.164,130,00 939.056,002017-11-01 2017-11-30 30 31,44

3.369.079,25 4.308.135,25 0,00 0,00 0,00960.694,48 0,0021.638,482017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 939.056,00

3.390.644,67 4.329.700,67 0,00 0,00 0,00960.621,42 0,0021.565,422018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 939.056,00

4.349.442,72 0,00 0,00 0,000,00 3.410.386.7219.742,04 958.798.040,00 939.056,002018-02-01 2018-02-28 28 31,52

4.370.999,00 0,00 0,00 0,000,00 3.431.943,0021.556,29 960.612,290,00 939.056,002018-03-01 2018-03-31 31 31,02

4.391.682,86 0,00 0,000,00 3.452.626,86 0,00959.739,86939.056,00 20.683,862018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00

3.473.963,55 4.413.019,55 0,00 0,00 0,00960.392,68 0,0021.336,680,00 939.056,002018-05-01 2018-05-31 31 30,66

3.494.469,94 4.433.525,94 0,00 0,00 0,000,0020.506,40 959.562,4030,42 0,00 939.056,002018-06-01 2018-06-30 30

4.454.486,06 0,00 0,000,00 3.515.430,06 0,00960.016,12939.056,00 20.960,122018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00

4.475.363,29 0.00 0,00 0,000.00 3.536.307,2920.877,23 959.933,230,00 939.056,002018-08-01 2018-08-31 31 29,91

3.556.395,03 4.495.451,03 0,00 0,00 0,00959.143,74 0,0020.087,742018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 939.056.00

4.516.042,07 0,00 0.00 0,000,00 3.576.986,0720.591,03 959.647,03939.056,002018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00

3.596.787,47 4.535.843,47 0,00 0,00 0,000,0019.801,40 958.857,402018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 939.056,00

4.556.221,50 0,00 0,00 0,000,00 3.617.165,5020.378,03 959.434,030,00 939.056,002018-12-01 2018-12-31 31 29,10

0,00 0,003.637.320,67 4.576.376,67 0,00959.211,17 0,0020.155,172019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 939.056,00

4.595.033,47 0,00 0,00 0,000,00 3.655.977,4718.656,80 957.712,800,00 939.056,002019-02-01 2019-02-28 28 29,55

3.676.327,68 4.615.383,68 0,00 0.00 0,000,0020.350,21 959.406.212019-03-01 2019-03-31 31 0,00 939.056,0029,06

0,003.695.976,53 4.635.032,53 0,00 0,00958.704,85 0,0019.648,852019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 939.056,00

0,00 0,003.716.298,91 4.655.354,91 0,00959.378,38 0,00939.056,00 20.322,382019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios
20050452PROCESO

GILBERTO GOMEZ SIERRADEMANDANTE

YOLANDA MATEUS Y OTRADEMANDADO

((1+TasaEfectiva)A{Períodos/DíasPeríodo))-1TASA APLICADA

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 939.056,00 19.630,89 958.686,89 0,00 3.735.929,79 4.674.985,79 0,00 0,00 0.00

2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 939.056,00 20.266,68 959.322,68 0,00 3.756.196,47 4.695.252,47 0,00 0,00 0,00

2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 939.056,00 20.303,81 959.359,81 0,00 3.776.500,28 4.715.556,2.8 0,00 0,00 0,00

2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 939.056,00 19.648,85 958.704,85 0,00 3.796.149,14 4.735.205,14 0,00 0,00 0,00

2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 939.056,00 20.099,35 959.155,35 0,00 3.816.248,49 4.755.304,49 0,00 0,00 0,00

2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 939.056,00 19.387,92 958.443,92 0,00 3.835.636,41 4.774.692,41 0,00 0,00 0,00

2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 939.056,00 19.922,35 958.978,35 0,00 3.855.558,77 4.794.614,77 0,00 0,00 0.00

2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 939.056,00 19.791,68 958.847,68 0,00 3.875.350,44 4.814.406,44 0,00 0,00 0,00

2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 939.056,00 18.767,79 957.823,79 0,00 3.894.118,24 4.833.174,24 0,00 0,00 0,00

2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 939.056.00 19.959,65 959.015,65 0,00 3.914.077.89 4.853.133,89 0,00 0,00 0,00

2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0.00 939.056,00 19.080,88 958.136.88 0,00 3.933.158,77 4.872.214,77 0,00 0,00 0,00

2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 939.056,00 19.248,04 958.304,04 0,00 3.952.406,81 4.891.462,81 0,00 0,00 0,00

2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 939.056,00 18.563,39 957.619,39 0,00 3.970.970,20 4.910.026,20 0,00 0,00 0,00

2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 939.056,00 19.182,17 958.238,17 0,00 3.990.152,38 4.929.208,38 0,00 0,00 0,00

2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 939.056,00 19.342,03 958.398,03 0,00 4.009.494,41 4.948.550,41 0,00 0.00 0.00

2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 939.056,00 18.772,62 957.828,62 0,00 4.028.267,03 4.967.323,03 0,00 0,00 0,00

2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 939.056,00 19.153,93 958.209,93 0,00 4.047.420,96 4.966.476,96 0,00 0,00 0,00

2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 939.056,00 18.307,92 957.363,92 0,00 4.065.728,88 5.004.784,88 0,00 0,00 0,00

2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0.00 939.056,00 18.558,51 957,614,51 0,00 4.084.287,39 5.023.343,39 0,00 0,00 0,00

s>
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 20050452

DEMANDANTE GILBERTO GOMEZ SIERRA

YOLANDA MATEÜS Y OTRADEMANDADO

TASA APLICADA ((1 -tTasaEfectiva)A(Períodos''DíasPer¡odo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-01-01 2021-01-28 28 25,98 0,00 939.056,00 16.642,46 955.698,46 0,00 4.100.929,85 5.039.985,85 0,00 0,00 0,00

2021-01-29 2021-01-29 1 25,98 0,00 939.056,00 594,37 939.650,37 0,00 4.101.524,22 5.040.580,22 0,00 0,00 0,00

2021-01-29 2021-01-29 0 25,98 0.00 939.056,00 0,00 939.056,00 3.000.000,00 1.101.524,22 2.040.580,22 0,00 3.000.000,00 0,00

2021-01-30 2021-01-31 2 25,98 0,00 939.056,00 1.188,75 940.244,75 0,00 1.102.712,97 2.041.768,97 0,00 0,00 0,00

2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 939.056,00 16.831,04 955.887,04 0,00 1.119.544,01 2.058.600,01 0,00 0,00 0,00
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Liquidación de intereses moratoríosTIPO

20050452PROCESO

GILBERTO GOMEZ SIERRADEMANDANTE

YOLANDA MATEUS Y OTRADEMANDADO

({1+TasaEfectiva)A(Reríodos/DíasPeríodo))-1TASA APLICADA

RESUMEN LIQUIDACION

$939.056,00
$1.119.544,01

VALOR CAPITAL 
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

$0.00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES
SALDO SANCIONES
VALOR 1
SALDO VALOR 1
VALOR 2
SALDO VALOR 2
VALOR 3
SALDO VALOR 3

$2.058.600,01TOTAL A PAGAR

INFORMACION ADICIONAL

$3.000.000,00
$0,00

TOTAL ABONOS 
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES v. Ot'.ÍO■ft*'»- ...
Rama jucticiai del Poaer ^ublscc. 

CfícS."** de Ejecución Civil 
Municipal de Oojjotái D-C
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■-.r el

tmáizi
